כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד צח דהן מתביעות ירושלים
נגד

בר שלוש
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ארז בר צבי

גזר דין

כתב האישום המתוקן

רישא ו-(ג) 7(א) סעיפים לפי עצמית, לצריכה שלא סם החזקה של עבירה בביצוע הודאתו על-פי הורשע הנאשם
ביום במונית שנסע בעת MDMA מסוג סם שהחזיק בכך התשל"ג-1973, חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת

המתוקן. האישום כתב על-פי זאת כל ,1.9.2015

מהלך הדיון

הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן ונשלח בהסכמה לשירות המבחן לעריכת תסקיר, תוך שהצדדים הצהירו כי יטענו
לעונש באופן פתוח, כל צד לעמדתו.

רישום פלילי